

جریمه قاچاقچی

کودشیمیایی در تبریز

مدیرکل تعزیرات حکومتی آذربایجانشرقی گفت: قاچاقچی کودشیمیایی در تبریز به پرداخت یک میلیارد و ۱۲۵ میلیون ریال جریمه محکوم شد.

«صمد حسرتی» افزود: ماموران نیروی انتظامی با کشف ۵۰ کیسه کودشیمیایی پارانِه دار از یک دستگاه خودروی نیسان در جاده اسکو-تبریز، پرونده آن را به اداره تعزیرات حکومتی ارسال کردند. شعبه ششم بدوی ویژه رسیدگی به قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی تبریز به این پرونده به ارزش یک میلیارد و ۱۲۵ میلیون ریال رسیدگی کرد. شعبه با بررسی این پرونده، به دلیل ارایه نکردن مدارک قانونی اتهام قاچاق را محرز و علاوه بر ضبط کالا، متخلف را به پرداخت جریمه مذکور محکوم کرد.

۲۶ ماینر قاچاق در تبریز کشف شد

فرمانده انتظامی استان آذربایجانشرقی گفت: ۲۶ ماینر قاچاق در تبریز کشف شد. سردار علی محمدی با اشاره به اطلاع مأموران با قاچاق کالا و ارز در پی اقدامات فنی و اطلاعاتی مبنی بر استخراج ارز دیجیتال گفت: ۲۶ دستگاه ماینر قاچاق در سوله‌ای در تبریز کشف شد.

وی با اشاره به هماهنگی مأموران پلیس امنیت اقتصادی با مراجع قضایی در بازرسی محل گفت: برابر اعلام کارشناسان، ارزش کلای مشکوفه ۱۰ میلیارد ریال برآورد شد. در این رابطه یک نفر دستگیر و با تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شد.

پایان بلا تکلیفی پروژه‌های ورزشی آذربایجان شرقی

مدیرکل ورزش و جوانان آذربایجانشرقی از پایان بلا تکلیفی پروژه‌های ورزشی استان خبر داد. حبیب ستوده‌نژاد در گفت‌وگو با خبرنگاران با اشاره به افتتاح و بهره‌برداری چند پروژه ورزشی به ارزش ۴۴۵ میلیارد ریال در هفته دولت در آذربایجانشرقی اظهار داشت: با توجه به روند خوب جذب اعتبارات ویژه در حوزه عمرانی اماکن ورزشی استان در سال‌های اخیر، بسیاری از پروژه‌های نیمه تمام ورزشی استان به مرحله بهره‌برداری رسیده و پیشرفت‌های چشمگیری در پروژه‌های عمرانی استان رقم خورده است. وی افزود: در حال حاضر بیشتر پروژه‌های عمرانی استان پس از سال‌ها بلا تکلیفی، در مرحله اتمام و بهره‌برداری قرار گرفته است.

مدیرکل ورزش و جوانان آذربایجانشرقی در مورد پروژه‌های قابل افتتاح این استان گفت: زمین چمن مصنوعی مینی فوتبال روستای بسطاملو در شهرستان خداآفرین، چمن‌های مصنوعی مینی فوتبال روستای امند و شهر وایقان، چمن مصنوعی روستای نعمت‌الله و شهر تسوج شهرستان شبستر، سالن ورزشی چندمنظوره روستای اندریان شهرستان ورزقان، چمن مصنوعی فوتبال استادیوم شهرستان هریس و چمن مصنوعی مینی فوتبال بخش مهربان شهرستان سراب از مهم‌ترین پروژه‌های در آستانه بهره‌برداری هستند.

ستوده‌نژاد افزود: همچنین استخرهای باسمنج، اهر و مراغه، سالن ورزشی حجاب و سالن سه هزار نفری شهرستان سراب از جمله اماکن ورزشی هستند که مورد بازسازی قرار گرفته و هم اکنون آماده بهره‌برداری هستند.

بازار تاریخی «گرجیلر» تبریز مرمت می‌شود

شهردار منطقه هشت تبریز از آغاز عملیات جدارسازی بازار تاریخی گرجیلر خبر داد. حسین منیری‌فر در راستای ساماندهی نمای

بیرونی بازار تبریز گفت: پس از برگزاری جلسات متعدد و تصویب طرح، پروژه جدارسازی نمای بیرونی بازار تاریخی تبریز در ۱۰ فاز و زیر نظر کارشناسان میراث فرهنگی آغاز شده و به‌سرعت در حال اجرا است. بازار گرجیلر یکی از مهم‌ترین ورودی بازار تاریخی تبریز است که به علت وجود جدارهای تاریخی ارزشمند در طول این بازار، شهرداری منطقه هشت تبریز، مرمت و احیای جداره‌های تاریخی این مسیر را در حداقل زمان ممکن اجرایی و این مسیر تاریخی را ساماندهی خواهد کرد.

شهردار منطقه هشت تبریز گفت: با توجه به وضعیت نامناسب نمای بیرونی بازار تبریز، شهرداری منطقه هشت از ماه قبل عملیات جدارسازی نمای بیرونی بازار تاریخی تبریز را با همکاری اداره کل میراث فرهنگی استان آغاز کرده است و در کنار جدارسازی بلوار جمهوری اسلامی، عملیات جدارسازی بازار گرجیلر آغاز شده است.

منیری‌فر با اشاره به جزئیات این پروژه، گفت: پروژه جدارسازی بازار گرجیلر به طول ۵۰۰ متر، حداقل بلوار جمهوری اسلامی تا ورودی باشماقچی بازار را شامل می‌شود که عملیات مرمتی و نماکاری آجری جداره‌ها به صورت سنتی و همگون با بافت تاریخی تبریز آغاز شده است و به زودی جداره‌سازی می‌شود.

معاون عمرانی استانداری آذربایجانشرقی با به سرانجام رسیدن پرونده فاز ۲ شهرک خاوران و الحاق ۶۵۰ هکتار به حریم شهر تبریز خبر داد.

به‌گزارش خبرگزاری تسنیم از تبریز، مشکل اراضی فاز ۲ شهرک خاوران، مسئله‌ای است که از سال ۱۳۳۳ آغاز می‌شود و تاکنون، با وجود اعتراض‌های فراوان از سوی مالکان این مسئله حل نشده است.

شهرک جدید خاوران یکی از مناطق مترقی شهر تبریز است که در مجاورت بخش باسمنج قرار دارد و در سال‌های اخیر، سرمایه‌گذاری گسترده در این منطقه موجب توجه افشار مختلف شهروندان به این منطقه شده است. مسئله تملیک اراضی این شهرک از سوی شهرداری ۱۹۰ متری در قبال اراضی یک هزار متری به این شهروندان است که از دهه هفتاد آغاز شده اما روند ثبت این نقل و انتقال

به‌صورت قانونی طی نشده و پس از گذشت بیش از سه دهه، تعداد صاحبان قراردادهای از حدود سه هزار نفر، به ۵ هزار و ۲۰۰ طرف قرارداد رسیده و اکنون آمار صاحبان قرارداد به حدود ۸ هزار نفر رسیده است که عدم حل این مسئله، گره‌های بیشتری بر این مسئله افزوده است و لزوم تسریع در چاره‌سازی برای این مهم، خواسته مشترک و اصلی شهروندان است.

اعتراض‌ها و تجمع‌های مکرر صاحبان قراردادها که طی جلسات مختلف با مسئولان استانی و کشوری مسائل و مشکلات خود را مطرح کرده‌اند، تا امروز ادامه داشته و شهروندان، در پی شنیدن پاسخی هستند که زمان حل مسئله را مشخص کند.

شهروندان صاحب ملک در شهرک خاوران، خواسته خود را احقاق بی‌موکاست حقوق قانونی خود عنوان می‌کنند که مطابق قرارداد، اراضی مشخص شده به آنان تحویل داده شود. اکثر شهروندانی که اکنون سال‌هاست در پی اراضی ازدست‌رفته خود هستند، اجاره‌نشین بوده و مال‌باختگی خود را مسئله‌ای می‌دانند که به فشار مالی‌شان در سال‌های اخیر افزوده است و عدم تمکن مالی موجب شده تا زیر بار فشارهای مالی، قد خم کنند و پس از روزهای طولانی صبر برای حل مسئله، زبان به اعتراض بگشایند.

امتیازداران فاز ۲ شهرک خاوران، در میان مدیران و معاونان استانداری، فرمانداری و اداره‌کل راه و شهرسازی آذربایجانشرقی به بیان

آذربایجان شرقی

ماجرای اعتراض اهالی شهرک خاوران تبریز به چیست؟

مشکلات خود پرداختند و به تلاش‌های شهید رحمتی و شهید آیت‌الله آل‌هاشم اشاره کردند که همواره پذیرای مردم برای بیان مشکلاتشان بودند و به‌صورت جدی به مدیران میانی دستور حل مشکلات مردم را داده و با وزارت کشور یا دیگر وزارت‌خانه‌های برای حل مشکلات مردم و به نفع مردم با مسئولیت شخصی رایزنی می‌کردند.



در جریان بلا تکلیفی امتیازداران زمین‌های فاز دو خاوران تبریز، مالکان این زمین‌ها خواستار تعیین تکلیف قراردادهای الحاق فاز دوم شهرک خاوران به محدوده شهر تبریز بوده‌اند.

جبارعلی ذاکری، معاون عمرانی استانداری آذربایجانشرقی در گفت‌وگویی اختصاصی با تسنیم با اشاره به موضوع الحاق بخشی از اراضی به حریم شهر تبریز که از دهه ۷۰ آغاز شده است گفت: این مسئله، طی توافق با اهالی و واگذاری اراضی که مجوزهای لازم از آن زمان اخذ نشده است موجب بروز مشکلات حقوقی و قانونی برای امتیازداران شده است. وی با اشاره به این‌که مسئله این اراضی به‌علت مشکلات قانونی تا دولت شهید رئیسی مسکوت مانده بود، گفت: با دستور آقای رئیسی مبنی‌بر حل این مشکل و حل معضل اجتماعی پنج‌هزار خانوار در دستور کار دولت قرار گرفته و مراحل نهایی را طی کرده و پیش‌بینی می‌شود ظرف یک هفته آینده ابلاغ نهایی انجام شود.

معاون عمرانی استاندار با تأکید بر این‌که مسائل حقوقی این اراضی با دستور شخص شهید رئیسی حل شده است، اظهار کرد: کمیسیون ماده ۵ این اراضی نیز در دو هفته اخیر برگزار شده و نقشه نهایی اصلاح حریم شهر تبریز تدوین شده که بر این اساس ۶۵۰ هکتار شهرک خاوران به تبریز الحاق می‌شود.

شهید رحمتی، استاندار آذربایجانشرقی در پاسخ به مطالبه یکی از شهروندان درخصوص

مشکل فاز ۲ شهرک جدید خاوران از اخذ دستور ویژه از وزیر راه و شهرسازی خبر داده بود.

به گفته امتیازدارانی که مقابل استانداری آذربایجانشرقی تجمع کرده بودند، شهید رحمتی پیگیری جدی این مسئله از وزیر کشور بود.

شهید رحمتی گفته بود: تمام قد، پیگیر این موضوع هستم و هر زمان که مشکل حل شود، جزئیات آن را با مردم در میان می‌گذارم.

پی‌گیری‌های اصولی و اساسی شهید رحمتی و شهید آیت‌الله آل‌هاشم درخصوص مسئله امتیاز اراضی فاز ۲ شهرک جدید خاوران، نقل و قول مشترک امتیازداران شهرک جدید خاوران بود. شهید رحمتی و شهید آیت‌الله آل‌هاشم سیدمحمدعلی آل‌هاشم نیز از مسئولان شهرداری به ویژه شهردار تبریز و مسئولان استانداری به معاون عمرانی استانداری آذربایجانشرقی خواسته بود هر چه سریع‌تر مشکلات زمین‌های فاز دوم شهرک خاوران حل شود. در سفر

استانی رئیس جمهور به آذربایجانشرقی یکی از مطالبات ایشان از آقای رئیس‌جمهور حل مشکل زمین‌های فاز دوم شهرک خاوران بود.

شهید آل‌هاشم از نهادهای ذریبط خواسته بود تا مشکل ساکنان در فاز دوم شهرک خاوران هر چه سریع‌تر حل شود و اظهار امیدواری کرده بود که در حل این مشکل تسریع شود.

یعقوب هوشیار، شهردار تبریز در تیر سال گذشته، به سبب معارضات ۲۰ ساله زمین‌های شهرک خاوران عذرخواهی کرده بود و اظهار امیدواری کرده بود با برطرف شدن مسئله گامی مؤثر جهت حل مشکلات شهروندان برداشته شود. فازهای اول و دوم مسکن خاوران اولویت کاری شهرداری محسوب شده که با تمرکز بر این دو فاز، موضوع زمین‌های خاوران به نتیجه خواهد رسید و پیشترین زمان و انرژی برای این منطقه اختصاص داده شده است.

شهردار تبریز، از بررسی دقیق و مشخص کردن الگویی در خصوص نحوه بررسی و تعیین معیار خیر داده بود تا با همکاری ذی‌نفعان و ارگان‌های مرتبط این فرآیند به شکل موفقیت‌آمیزی به پایان رسیده و تأثیر مثبت خود را بر روی رونق منطقه خاوران نشان دهد.

هوشیار با توجه به بلا تکلیفی امتیازداران زمین‌های فاز ۲ خاوران تبریز خواستار تعیین تکلیف قراردادهای مالکان این زمین‌ها و الحاق فاز دوم شهرک خاوران به محدوده شهر تبریز شده بود.

"بریکس پلاس" بستری برای بهبود کیفیت زندگی ۲.۶ میلیارد نفر

نامه ای را در مورد ایجاد انجمن شهرها و شهرداری‌های کشورهای BRICS+امضا کردند. نشست تأسیس انجمن شهرها و شهرداری‌های بریکس پلاس از اول تیر ماه آغاز شده و تا چهارم تیرماه به میزبانی شهر قازان ادامه خواهد داشت. این مجمع قرار است شامل یک جلسه بحث و گفتگو، امضای توافق نامه‌های همکاری و خواهرخواندگی بین شهرها و انجمن‌های مقامات محلی و همچنین جلسات کاری دوجانبه باشد. انتظار می‌رود در اولین نشست موسس انجمن شهرها و شهرداری‌های کشورهای BRICS+، رهبران انجمن‌های مقامات محلی که نماینده همه شهرهای کشور خود هستند، در مورد ساختار سازمان در حال ایجاد و پروژه‌های مشترک آینده بحث کنند. بر همین اساس رئیس دومای شهر مسکو، جناح حزب روسیه متحد با حضور در این اجلاس ضمن اشاره به ایجاد انجمن شهرها و شهرداری‌های کشورهای BRICS+ توسط شهردار کازان ایلسور ریاسویچ متشین گفت: تشکیل این انجمن گام مهمی‌برای تقویت همکاری‌های اجتماعی-اقتصادی بین تمامی شهرهای روسیه است. الکسی شاپوشنیکوف افزود: مطمئن هستم که پروژه‌های انجمن به تبادل تجربه بین شرکت کنندگان، انتقال بهترین شیوه‌ها در زمینه مدیریت شهری و در نهایت به رفاه ساکنان شهرهای عضو کمک خواهد کرد و ما آماده به اشتراک گذاشتن تجربه و راه حل‌های سازنده در این مناطق هستیم. ایلسور متشین افزود: لازم است شهرداری‌های کشورهای دوست نیز صدای خود را در عرصه بین‌المللی داشته باشند. این تازه آغاز راه است، ما در حال تأسیس این انجمن هستیم و در مورد چگونگی کار کردن به توافق می‌رسیم . در چارچوب این انجمن، ما نه تنها همکاری، بلکه تبادل مداوم متخصصان خود را در زمینه‌های مختلف - معماری، فرهنگ سازماندهی می‌کنیم. متشین اظهار کرد: ورزش، آموزش، اقتصاد شهری، مشکلات زیابافت زباله از مواردی است که در این انجمن ما به دنبال ارتقای آن‌ها هستیم. متشین گفتنی است، علاوه‌بر جلسه مؤسسین این انجمن، شرکت کنندگان در مجمع برنامه پربرای خواهند داشت که از جمله جلسه بحث، امضای توافقنامه همکاری و خواهرخواندگی بین شهرها و انجمن‌های مقامات محلی، جلسات کاری دوجانبه، نمایشگاه نقاشی کودکان و غیره است.



عضو شورای شهر تبریز گفت: هزاران درخت را خشک می‌کنیم و کسی به ما نمی‌گوید چرا درختان را خشک کرده اید. اما وقتی شهروندی یک درخت را قطع می‌کند او را به شدت تنبیه می‌کنیم. چرا وقتی خودمان هزاران درخت را خشک می‌کنیم خودمان را مواخذه نمی‌کنیم؟ از آقای دادستان خواهش می‌کنم واقعا به موضوع فضای سبز رسیدگی شود. بابایی اقدم گفت: می‌گویم تدبیر اندیش ایراد دارد و باز ادامه می‌دهید، چاره کنید شما مسئول و متولی هستید.

حال درختان شهر ناخوش است

عضو شورای شهر تبریز گفت: چرا وقتی خودمان هزاران درخت را خشک می‌کنیم خودمان را مواخذه نمی‌کنیم؟

«فریدون بابایی اقدم» در جلسه علنی امروز یکشنبه ۳ تیر با انتقاد از وضعیت فضای سبز و درختان در سطح شهر گفت: درختان خشک شده و در حال نابودی است و برخی از ما اعضای شورا در حال شیره مالیدنیم. این وضعیت موجود درختان شهر است که حال آن‌ها خوش نیست و نیاز است اورژانسی رسیدگی شود.

۲۳۴ هزار بهره بردار بخش کشاورزی

در آذربایجان شرقی وجود دارد



معاون آمار و اطلاعات سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی آذربایجانشرقی گفت: براساس آخرین آمار و برآوردها، ۲۳۴ هزار و ۷۰۰ بهره‌بردار بخش کشاورزی در استان وجود دارد که از این تعداد حدود ۱۹۰ هزار نفر شامل

افراد ۱۵ ساله و بیشتر مشغول به فعالیت هستند. فرهاد ذوقی با بیان اهمیت این بخش و اجرای سرشماری عمومی کشاورزی در پاییز امسال اظهار کرد: بخش کشاورزی از مهمترین بخش‌های اقتصادی است که به طور مستقیم با امنیت غذایی و سلامت جامعه در ارتباط است. وی افزود: با توجه به اهمیت بخش کشاورزی، یکی از اهداف محوری در برنامه‌های توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی‌ایران، افزایش کمی و کیفی تولیدات کشاورزی است که با استفاده مطلوب و اصولی از منابع و امکانات و به‌کارگیری شیوه‌های نوین تولید محصولات، امکان پذیرمی‌شود که برای نیل به این هدف، دسترسی به آمار دقیق و بهنگام، ضرورتی اجتناب‌ناپذیر است. آذربایجانشرقی از جایگاه ممتازی در بخش کشاورزی کشور برخوردار است و یک میلیون و ۲۳۸ هزار و ۹۰۰ هکتار اراضی زراعی، ۹۵۸ هزار هکتار باغ و قلمستان و چهار میلیون و ۱۲۴ هزار و ۸۰۰ راس دام (گاو و گوساله، گوسفند و بره و بز و بزغاله) نشانگر سهم قابل توجه استان صمیمانه مردم است.

آتش سوزی خانه تاریخی باقرخان آسیبی به سازه وارد نکرد

کوچه «سالار دربندی» تبریز در محله تاریخی «خیوان» واقع شده است. هر چند گفته می‌شود این خانه تاریخی متعلق به حاج رضا طویی از معتمدان و تجار بنام



تبریز و از خوششان باقرخان سالار ملی است، اما پژوهشگران تاریخ معتقدند که این خانه اگر حتی متعلق به باقرخان نباشد، به دلیل اینکه مرکز فرماندهی جبهه «خیوان» در جنگ‌های ۱۱ ماهه مشروطه تبریز بوده است، به عنوان یک «مکان- رویداد»، ارزش صیانت و مرمت و بازسازی دارد.

باقرخان ریاست مجاهدین محله «خیابان» (خیوان) تبریز در دوره مشروطه را بر عهده داشت و همراه با ستارخان به جنگ مسلحانه با قشون دولتی که تبریز را در محاصره داشت، پرداخت و بعدها در مجلس شورای ملی لقب سالار ملی را گرفت. آذربایجانشرقی با داشتن افزون بر یکهزار و ۸۰۰ اثر تاریخی ملی و جهانی ثبت شده جزو پنج استان اول ایران در حوزه میراث فرهنگی به شمار می‌رود.

شاخص‌های زیست محیطی صنایع آذربایجان شرقی

ارتقا می‌یابد

پایش بیان و اظهار کرد: کارشناسان این اداره کل در بازدیدهای دوره ای و سرزده از واحدها و مناطق مختلف صنعتی آذربایجانشرقی ضمن شناسایی منابع آلاینده آب، هوا و خاک، طبق مقررات و موازین قانونی با واحدهای مختلف برخورد می‌کنند.

اشتری با اشاره به اینکه طرح پایش آلایندهی واحدهای صنعتی در سال‌های قبل نیز اجرا می‌شد، گفت: این امر بیانگر اهمیت موضوع محیط زیست و به ویژه سلامت مردم در حوزه محیط زیست استان است و بدون شک با اجرای این طرح صنایع و واحدهای تولیدی به سمت توسعه پایدار حرکت خواهند کرد. وی با بیان اینکه همکاری و تعامل بسیار خوبی بین واحدهای تولیدی و ارگان‌های اجرایی در راستای حفظ محیط زیست استان برقرار است، اضافه کرد: حفظ محیط زیست نیازمند همکاری و تعامل بین آحاد مردم، دستگاههای اجرایی و صنایع است. آذربایجانشرقی با داشتن بیش از چهار هزار و ۵۰۰ واحد تولیدی و صنعتی یکی از استان‌های مهم اقتصادی و تولیدی کشور به شمار می‌رود.

آکهی فقدان سند مالکیت

آقای رضا زبیتی یامچی طی وکالتنامه رسمی بشماره ۴۷۲۰۵ - ۱۴۰۳/۰۳/۱۳ تنظیمی دفترخانه ۷۸ مرند از طرف آقای اله ویردی ابوالقاسمی ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده وارده به شماره درخواست ۱۴۰۳۱۷۰۴۰۰۵۰۰۴۱۱۱ - ۱۴۰۳/۰۳/۲۱ اعلام نموده اند که سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به شماره پلاک ۷۵۲ فرعی از ۱۵ اصلی واقع در هوجقان بخش ۱۵ تبریز در دفتر جلد ۳۳۱ صفحه ۱۶۵ ذیل ثبتی ۱۰۴۹۹۵ بنام آقای اله ویردی ابوالقاسمی ثبت و سند مالکیت آن به سریال ۰۳۸۲۰۱۱ الف ۸۳ صادر و تسلیم گردیده است .
بعدا سند اولیه پلاک فوق الذکر به علت جایجایی مفقود شده و نامبرده درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است . لذا مراتب به استناد ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آکهی میشود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ انتشار این آکهی بمدت ۱۰ روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی اصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد .
تاریخ انتشار : ۱۴۰۳/ ۰۴/۰۴

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرند -محرم کنعانی